穗教高教〔2015〕43号

广州市教育局关于广州市属高校第五批、

第六批教育教学改革项目中期检查

和结题验收结果公示的通知

市属各高校：

根据《广州市教育局关于广州市高等学校第五批、第六批教育教学改革立项项目中期检查和结题验收的通知》（穗教高教〔2015〕37号）的要求，按照有关工作程序，我局组织了广州市属高校第五批、第六批教改项目中期检查和结题验收，并对第三批、第四批的部分项目进行了补充验收。其中，资助项目委托广州市教育评估和教师继续教育指导中心组织专家组评审，立项不资助项目委托所在高校组织评审。现将中期检查和结题验收的结论（见附件）予以公示，公示期为2015年11月 26日至2015年12月2日。

在公示期内，如有意见或疑问，请电话或信件与我局高教处（西湖路83号409室，510030）联系，来信来函请附真实姓名及联系方式，否则不予受理。
附件：1.广州市属高校第三批、第四批教育教学改革立项

项目结题验收结果

2.广州市属高校第五批教育教学改革立项项目中期

检查和结题验收结果

3.广州市属高校第六批教育教学改革立项项目中期

检查和结题验收结果

广州市教育局

2015年11月24日

（联系人：潘丽、梁立丹，联系电话：22083831、22083670，

传  真：22083755，邮箱：gzjyjgjc@126.com）

公开方式：主动公开

广州市教育局